
Licence: DWMO
YORGBZUC / ZUC (04022013 / 07062012)

SdruŽení obcí Jilemnicko

z^vĚREČNÝ ÚčET zARo K 2013
(v Kě)

sestavený ke dni 30.04.20í4

Úoaje o organizaci
identifikačni číslo
název

ulice, č.p'

obec

PSČ, pošta

KontaktnÍ údaie

telefon

Íax

e-mail

IMA/Wstránky

Doplňující údaje organizace

7069406í

Sdružení obcí Jilemnicko
Masarykovo nám č.82
Jilemnice
5í4 0í

'

48í565í24

mullerova@mesto.jilemnice.cz

obsáÍr'xávěre*néha'Ú&tu .],

l. Plnění rozpočtu příjmŮ

ll. Plnění rozpočtu výdajů
lll. Financování (zapojenÍ vlastních Úspor a cizích zdrojů)
lV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V' PeněŽní fondy - informativně

Vt. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtŮm krajů, obcí, DSo a vnitřní převody
Vlll' Vyúčtování Íinančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu, státním Íondům a Národnímu fondu
lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
Xl. ostatní doplňující údaje
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l. PLNĚNÍ nozpoČru pŘÍ.lrvlŮ

ÍffivépryÍ'y
}lffioté ffimy
l(apitátoÉ pn_rnv

PňF'ůe ÚansfuÍy

Pňiny celkem

::::. 
:..::::: :stjh.\Jáld!| ý. tp.zpcjčet

't 027 100,00

15111 790,00

16 í38 890'00

Řoz pqča,w" z . :.,.r'..

1 470 077,20

4 872 370,00

63424/.7,20

1 517 482,38

16 163 334,21

17 680 816,59

2111 Pňimyz poskýování sluŽeb a výrobků

211 Pňimy z vlastní ěinnosti

56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

23 290,00

23 290,00

2141 Pifirrryz úroků (čast)

2143 Kusové rozdíly v příjmech

214 Výnosy z finančního majetku

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 507,88

69 555,02

71 062,90

21 Pfiimy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.wt. 86 000,00 86 000,00 94 352,90

2321 Pňjaté neinvestiční dary

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

232 ostatní nedaňové příimy

50 000,00

891 100,00

941 100,00

50 000,00

442 977,20

891 t00,00

1 384 077,20

65 000,00

443 044,90

9't5 084,58

't 423129,48

23 Přfimy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 941 100,00 1 384 077,20 't 423129,48

,tteaaiiottÉ:,přiňty:(šoúčétŽa třídu' 2}

41'16 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpoětu

4'l18 Neinvestiční převody z Národního fondu

411 Neinv'přij.transf.odveř.rozp.ústředníúrovně

1027:1O0;00

35 300,00

221 000,00

256 300,00

:í 470 077:20.|],,::'']l]:.:,,.: ,í,]'5Ť7l

35 300,00

221 000,00

256 300,00

36 411,98

221 508,19

257 920,17

4121 Neinvestiění přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiění přijaté transfery od krajů

412 Neinvestičnípřijatétransf.odrozp'úz.úrovně

722 000,00

722 000,00

1 9't7 000,00

447 000,00

2 364 000,00

1 847 133,74

431 690,00

2278 823.74

4134. Převody z rozpočtov'ých účtů

413 Pbvody z vlastních fondŮ

't't 413238,78

't't 413238,78

41 Neinvestični přijaté transfery 978 300,00 2 620 300,00 13 949 982,69

4213 lnv'pňj.transf.ze státních fondů

4216 ost.inv.přij.transf'ze státního rozpočtu

421 lnvestiěnípřijatétransf.od veř.r.ústř.úrovně

14 133 490,00

14 133 490,00

125 't 1 5,00

2 126 955,00

2252070,00

122 963,96

2 090 387,56

2 213 351,52

42 lnvestični přijaté transfery 14 133 490,00 2252070,00 2 213 351,52

Přiiaté transfery (součet za třidu 4} 15111 790,00 ,*rr',rrr,,,U0', I' l: $.::l: $l|j$ll:,ll
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BěŽné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

2 109 890,00

15 255 000,00

í7 364 890'00

3 913 867,20

1s 536 000,00

19 449 867,20

'13 929 946,94
't3 930186,50

27 860 133,44

Detai l nt.výpls paloŽek dle druho|léhóttt děn Í. rozpočtové skt ac! by

50í 1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 Platy

schváleaý rÚzpočet Rozpoéet po zněnáéh

330 580,00

330 580,00

l$&rlildlio'{iÚ

81 500,00

8'r 500,00
5021

502

ostatní osobní výdaje

ostatní platby za provedenou práci
147 000,00

147 000,00

'147 000,00

147 000,00

í27 í80'00
't27'.t80.00

503í

5032

503

Pov'poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol'zaměstnan.
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné po|istné placené zaměstnavatelem

19 000,00

7 000,00

26 000,00

101 645,00

36752,20

í 38 397'20

38 615,00

13 899,00

52 514,00ít Výdaje na platy,ost platby za prov.pr.a pojist. 173 000,00 615 977,20 261 194,00
5137

5139

5't3

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup materiálu
30 000,00

30 000,00

128 000,00

30 000,00

1 58 000,00

't2 350,00

29 534,00

4í 884'00
5141

5't42

s',t4

Úroky vlastní

Kursové rozdíly ve výdajích

Úroky a ostatní finanční výdaje

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

33 599,00

37 00'1,16

70 600,16
5156

5í5
Pohonné hmoty a maziva

Nákup vody, paliv a energie
157 000,00
't57 000,00

1't9 527,00

119 527,00
5161

51 63

5164

5169

516

SluŽby pošt

SluŽby peněŽních ústavů

Nájemné

Nákup ostatních sluŽeb

Nákup sluŽeb

5 000,00

35 000,00
't9 000,00

987 000,00

1 046 000,00

5 000,00

35 000,00

19 000,00

1 553 000,00

1 612 000,00

365,00

21 355,59

19 988,00

1757 125,91

1 798 834,50
5171

5172

5175

517

opravy a udrŽování

Programové vybavení

Pohoštění

ostatní nákupy

20 000,00

17 000,00

37 000,00

1 10 000,00

20 000,00

17 000,00

147 000,00

104 399,00

15 91 I ,50

15 543,00

í35 853'50
5192

5í94
519

Poskyt.neinvestičnÍ přisp.a náhrady (ěást)

Věcné dary
5 000,00

3 000,00

I 000,00

5 000,00

3 000,00

I 000,00

6 391,00

135,00

6 526,00
Výdaje souv.s neinv' nák., přísp., náhr.a věc'dary

5í Neinvestiční nákupy a souvisejlcí výdaje 1 161 000,00 2122000,00 2 173 225,16
5221

5229

522

Neinv.transÍ.obecně prospěŠným společnostem
ost. neinv.transf' nezisk. a podob.organizacím

100 000,00

't00 000,00

100 000,00

100 000,00

500,00

500,00
Neinv.transf'neziskovrým a podobným organizacím

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organlzacím 100 000,00 í00 000'00 500,00
5329

532

ost. neinv.transf'veř. rozpočtům územn í úrovně
Neinv.transfery veř. rozpočtům územn í úrovně

37 000,00

37 000,00

37 000,00

37 000,00

20 954,40

20 954,40
5345

534

Převody vlastním rozpočtovým účtům
Převody Vlastním fondům

11 413 238,78

114'.t3238,78
53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 37 000,00 37 000,00 11 434 193,18
5641

564

Neinvestiční půjěené prostředky obcím '107 000,00

107 000,00

't07 000,00

107 000,00

60 834,60

60 834,60
Neinv.půjč.prostř.veř. rozp. územ n í Úrovně

56 Neinvestiční půJčené prostředky 107 000,00 í07 000'00 60 834,60
5901

590

Nespecifikované rezervy

ostatn í neinvestičn í výdaje
531 890,00

531 890,00

931 890,00

931 890,00
59 ostatní neinvestičnl výdaje 531 890,00 931 890,00

l Běžnó,v, ýdaje (třJdá" 5} 2 't09 890,00 3g1i3 867..iŽ0',,]ili' '' ]'i'lll'']', 
] líl3-l9_zgl9n0;94

61 19

6'lí
ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majett<u 13 000,00

13 000,00

'13 000,00

13 000,00
Pořízení dloudodobého nehmotného majetku

222't63,00

222163,00
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Licen@: DW,IIO

6121

6122

6123

612

BudovY, halY a stavbY

Stroie, přístroje a zařízenl

Dopravní ptostředky

5 921 000,00

7 281 000,00

2 040 000,00

15 242 000,00

5 921 000,00

7 321 700,00

2 280 300,00

15 523 000,00

4 670 881,00

6 389 102,50

2 048 040,00

13 708 023,50

13 930 186,50
15 255 000,00 15 536 000,00PořÍzení dlouhodobého hmotného maletku

'-'_sffiňák'pr'asouvise 
jlclvýdaie
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.Roz pt:Éet po Ž nénáeti: " 'Šr(ťleěaost

Názév položky

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé přijaté půjčené píostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij'půjě'prostř' G)

Změna stavu krátkod. prostř.na bank'účtech(+/-)

81 13

8114

8115 1 226 000,00

't6 134 000,00

4 252 580,00-
't 226 000,00

14 858 227 ,55

4 216 299,95-

462ďa,75-

i 226.000,00 í3 {07.420'00
Goučdi'-zaltřídu,8)

Mzev bankovního účlu
,:

Základní běŽný úcet Úsc
FJěŽné účty fondů Úsc
BěŽné účty celkem

Termínované vklady dlouhodobé

Termínované vklady krátkodobé

1 226 580,02

I 226 580,02

462610,75

462610,75

1 689 190,77

't 689 190,77

462 610,75-

462úa.75-

V. PENĚŽNí FoNDY - INFgRMATIVN.F , ffi;ré;'ffia: Á,".e;;il;aaa,:::,:,]:-:]:::]::]]3k ;&
Tert

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výda|e celkem

Obrat

Koneěnýzůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
F. i:'čáte;én.I' Šta,v k 1 . 1'. AWEit.,' :''oúeč'iýlstaý

bláŽev rnajéqďéh6, úětu

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
12 000,00

160 270.00

15 911,50

160 270,00-

27 91',1,50

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 2 648 040,00

536 096,00

s 236 751,00

6 619 178,50

194 330,00

5 236 751,00

9267 218,50

730 426,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
87 127,00

267 840,00-

87 127.00

267 840,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 12 000,00-

48 081.00-

15 91 1,50-

48 081,00

27 911,50-

k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému maietku

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

oprávky ke stavbám

oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věci
536 096.00-

83 813,00-

366 387,00-

194 330,00-

83 813,00-

366 387,00-

730 426,00-
oprávky k drobnému dlouhodobé.u h'otné'u '

VÁ .V Ů OB VNI

PpÍoŽka.

4121

4122

4134

Text

Neinvestiční přilaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté transfery od kra!ů

Převody z rozpočtových úětů

s,chi)lá!éDý rpzpočet

722 000,00

Rozpočetp;a:iměnáď'

1 917 000,00

447 000,00

,';,..:&uÍ€ť'{l@f
1847 '133,74

431 690,00

'tl413238,78
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ŮFI
Položka Tart

5329 ostatní neinvestiční tranďery u"r"iiý. .rooliui,ii"'ni
úrovně

Rozpp.ěěl'poanřnách,.,;l,,. 
1 ; ;,sÍÚle rost

37 000,00 37 000,00 20954,40

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 11413238,78564'| NeinvestičnÍ půjěené prostředky obcím 1o7 ooo'oo ,lo7 ooo,oo 60 834,60

AH T.R TU ND MUFNí

'Roz 
p. oč eť u p.r' F ř Íi ny) Rozpočet upr.

(VýdaJe)
skutečnost (Pilinil' :g!<u,iěěao*, trÝ, y421 61

15839 4216
15839 6119
'15839 6121
15839 6122
15839 6í23
í5839

ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
ostatnÍ nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
Budovy, haly a stavby
Stroje, přístroje a zařízení
Dopravní prostředky

2 í26 955'00
x

x

x
x

2 í25 955'00

x
11 050,00

5 032 850,00

6 146 350,00
1 734 000,00

12924250,00

2 090 387,56

x

x
x

x
2 090 387,56

x
í79 658'55

3 970 248,85

5 391 654,13

2 250 834,00

íl 792 395'5317007

17007

17007

17007

'17007

17007

17007

17007

4íí6
51t21

íl3í
5032
5í39
5í69
5í75

ost]atní neinv.přUaté transÍery ze st. rozpďtu 35 300,00

x
X

x

X

x

x

35 300,00

x

5 050,00
950,00

350,00

750,00

26 850,00

300,00

34 250,00

364t1,98
x

x
x

x
x

x
36 4í í 

'98

x
4 973,00

912,00

327,85

0,00

24 63s,8s
300,00

31 148,70

ostatnÍ osobní výda'ie
Povinné poj.na soc'zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních sluŽeb
Pohoštění

90877

90877

90877

90877

90877

90877

4213
6íí9
6121
6122
6123

lnvestiční přijaté transferyze státníchEiEů '125 í 15'00

x
x

x

x

x

650,00

296 050,00

361 550,00

102 000,00
760 250,00

122 963,96

x

x
x

x
í22 963'96

x
í0 568,í5

233 544,05

317 156,12

132 402,00

693 670,32

ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku
Budovy, haly a stavby
stroje' přístroje a zařízení
Dopravní prostředky

95001

9500í
4118 Neinvestiční převody z Národního fondu

125 11

22í 000'00
221 000,00

x
0,00

221 508,'t9
221 508,19

x
0,00

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, nebyla zjištěna rizika. Viz. přItoha č. 1

V roce 2073 probíhala realizoce nástedujících projektů:

-spolufinancovánízoPŽpvevýšigo%,jednáseoVíceletýprojekt,
který byl zahájen V roce 2oL2 a ukončen a vyhodnocen v roce 20].4

Zaiištění sběrnÝch nádob pro komunitní kompostování na Jilemnicku - spolufinancování z oPŽPve výši 90%,
Jedná se o víceletý projekt, který byl zahájen V roce 2oL2 a ukončen a vyhodnocen v roce 20L3

spolufinancovánízoPPScz-PLvevýši90%,jednáse
o víceletý projekt, který byl zahájen V roce 2OL2 a ukončen a vyhodnocen v roce 20L4
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Technika pro svoz biolo4ckv rozIožitelného materiálu Jitemnicko - svqzek obcí _ spolufinancování z oPŽp

Ve výši 90 %, jedná se o víceletý projekt, který byl V roce 2013 zahájen a ukončen bude v roce 20].4

Rozvoiové aktivitv obcí Jilemnicka - spolufinancováno z GF LK, Program obnovy venkova vevýši70o/o

Víte co s bioodpadem na Jilemnicku? - spolufinancováno z GL LK, Podpora ekologické výchovy a osvěty ve
výši 70 %, projekt zahájen V roce 2oL3, ukončen v roce 20L4

Svstémová podpora rozvoie meziobecní sootupráce v čR Y rámci úzqmí správních obvodů obcí s rozšířenou
působností - financováno Ve výši 100 o/o na základě smlouvy o vzájemné spolupráci se Svazem měst a obcí Čn
v rámci projektu financovaného ESF

Razítko účetni jednotky

Masarykovo náměstí 82 tČo: zoeg+oot
514 01 Jilemnice č. ú.:3294602309/0800
wwwjilemnicko-so.cz tel.:481 565 I11

Eva Múllerová

t1fur,,* )

osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutántí zástupce

Podpisový záznam statutárn ího
zástupce

Eva Múllerová

/L*!
Mgr. Richter
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